
 

                                         UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

               ANO LVII – N.° 107               07/06/2023       SEÇÃO I                          PÁG. 016 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO VCX/UFF Nº 24, DE 02 DE JUNHO DE 2023. 

 

 A DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL 
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais; 

 Considerando O F Í C I O N º 01 0/ 2 0 2 3 / V M A / VC X / U F F 
 RESOLVE:  

 I. DESIGNAR os seguintes nomes para compor a comissão eleitoral para a escolha 

dos novos Chefe e Subchefe do Departamento de Matemática do Instituto de Ciências Exatas: 

TITULAR SIAPE REPRESENTANTE 

Rosemary Miguel Pires 1769569 DOCENTE 

Leandro Gines Egea 1418482 DOCENTE 

Luísa de Oliveira Almeida 2156081 TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO 

Gabriel Hiroshi Nakanishi 123076002 DISCENTE 

 

SUPLENTE SIAPE REPRESENTANTE 

Elisabeth Moraes D'Andrea 1938019 TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO 

Gabriel Silva Abreu 123076001 DISCENTE 

  
 II - Estas atividades não constituem funções gratificadas. 

  

 Esta DTS entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
VERA LUCIA PRUDÊNCIA DOS SANTOS CAMINHA 

Diretora do Instituto de Ciências Exatas 
# # # # # #  

 

Designação para composição de Comissão 
Eleitoral Local para a escolha dos novos 
Chefe e Subchefe do Departamento de 
Matemática (VMA/VCX) 


